
 
 

ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Лицей № 40 
 

П Р И К А З 
 

 

От 25.09.2024            № 313-д 

   

Об утверждении расписания  

платных образовательных услуг  

в 2024-2025 учебном году  
 

 В целях организации и обеспечения качественного оказания дополнительных платных 

образовательных услуг в ГБОУ Лицей № 40 в 2024-2025 учебном году 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание платных образовательных услуг на 2024-2025 учебный год согласно 

Приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                        Н.Г. Милюкова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

к приказу ГБОУ Лицей № 40 

от 25.09.2024 № 313-д 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

платных образовательных услуг в 2024-2025 учебном году 

 

№ 

п/п 

Название День Время Аудитория Педагог 

1. Робототехника Среда 15.00-15.45 302 каб. Казимирова К.В. 

2.  Читаем на английском 

легко! 

Вторник 

1-2 классы 

15.00-15.45 324 каб. Лапшина М.В. 

3. Английская грамматика Четверг 

3-4 классы 

15.00-15.45 324 каб. Лапшина М.В. 

4. Инженер Будущего  Понедельник 17.00-17.45 113 каб. Доронина А.А. 

5. Успешный старт  Вторник 17.00-17.30  

 

111 каб. 

Доронина А.А. 

17.40 – 18.10 

18.20-18.50 

Четверг  17.00-17.30 Навроцкая Ю.В. 

17.40 – 18.10 

18.20-18.50 

6. Футбол Пятница  14.30-15.15 с/з № 2 Савченко О.М. 

 


		2024-09-30T16:38:49+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЛИЦЕЙ № 40 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА




